

Data e hora da consulta: 27/10/2023 12:28

Usuário: ***.351.845-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	468

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/10/2023	Ordinário	4860-95.2023.6258000	-	5.265,47

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.786.244/0001-26	A FORTALEZA REFRIGERACAO LTDA	21070-000
Endereço		
CAJA 01059	APT 101 PENHA	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção e instalação de ar condicionados - Itens 28, 40 e 41 - Pregão Eletrônico 07/2023 (SRP) - conforme Informação 6638 - SEMAN, Planilha 2º Pedido (1454561) e Informação 6649 - COFIC. Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004860-95.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2023 12:01:06	Alteração

Data e hora da consulta: 27/10/2023 12:28

Usuário: ***.351.845-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.265,47

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 28 - Gás Refrigeração Aplicação: Sistema Refrigeração E Ar Condicionado Elemento Básico: Diclorotrifluoretan0 Tipo: R 22 Apresentação: cilindro fechado de 13,6 Kg. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: REFRIGERANT Unidade de medida: un	2.885,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	5,00000	577,1000	2.885,50

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 40 - Tubo Cobre Aplicação: Ar Condicionado Tipo: Flexível Sem Costura Diâmetro Nominal: 1/2 POL Recozido e decapado. Apresentação: rolo de 15 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ELUMA Unidade de medida: un	1.199,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	3,00000	399,9900	1.199,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 41 - Tubo Cobre Aplicação: Ar Condicionado Tipo: Flexível Sem Costura Diâmetro Nominal: 3/4 POL Recozido e decapado. Apresentação: rolo de 15 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ELUMA Unidade de medida: un Especificações de todos os itens conforme Anexo II - edital de licitação - Pregão Eletrônico 07/2023.	1.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	2,00000	590,0000	1.180,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 27/10/2023 12:28

Usuário: ***.351.845-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

27/10/2023 12:01:05

Gestor Financeiro

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA

***.307.875-**

26/10/2023 13:21:51

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2023 12:01:06	Alteração